
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POPIS

VLASTNOSTINORMY

1019

TECHNICKÁ DATAMATERIÁLY

Pevnost každého oka 22 kN.

Vyztužené vrchní oko pro delší 
životnost.

Každé oko může být zatíženo 
v jakémkoli směru, což se může 
hodit nejen v krizových situa-
cích.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

JACOB DYNEEMA

může být použit i jako smyčka 
pro kotvení

Univerzální a ultra lehký žebřík určený pro 
technické lezení a pro práci ve výškách.

EN 354
EN 566

Žebřík je ušitý z materiálu 
Dyneema® 13 mm.

pevnost
22 kN

délka
140 cm

cm
in

155 g unikátní
číslování

záruka

3
ROKY

№

45 % PAD
50 % Dyneema®

5 % PES

Verze: 10/2023C2151



info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POZNÁMKY

DÉLKA

HMOTNOST

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

JACOB
C2150BY

ÚDRŽBA A ŽIVOTNOST

210 g 90 g 115 g

Životnost výrobku závisí na frekvenci používání a prostředí, ve kterém je 
používán (působení vlhkého prostředí, písku, soli, atd. životnost výrobku 
snižuje). Bez přihlédnutí k opotřebení či mechanickému poškození a při dodr-
žení všech podmínek uvedených v návodu k použití, může být tento výrobek 
používán 15 let od data výroby a 10 let od data prvního použití.
Avšak již při prvním použití může dojít k takovému poškození, které zkrátí 
životnost výrobku pouze na toto první použití.

FOOTER XP
W1051BX

FOOTER II
W1024BX

chraňte
před solí

chraňte
před UV

UV

chraňte před
chemikáliemi

praní

30 °C

sušení

30 °C

čtěte
návod

30–170 cm 40–140 cm150 cm

Verze: 10/2023C2151


	Stránka 1
	Stránka 2

